
AT-0093 MONTANTE DE 70mm 6000 18,31 JATEADO

6000
6000 23,10

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

MONTANTE

13,51

14,69

6000 22,86
18,32

6000

AT-0125
04
10MONTANTE "P"

AT-0161L
AT-0646

MONTANTE LEVE 6000
6000

06
04

AT-0730
AT-1063

MONTANTE
MONTANTE
MONTANTE
MONTANTEAT-1144

AT-0128 PUXADOR 6000 15,96 JATEADO

6000 19,80

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

PUXADOR

6000 15,30
14,88
12,66

6000
6000

18,12
19,20
17,10
16,15

6000
6000

AT-0130 MONTANTE "P"

6000

AT-0656
6000

AT-0744

PUXADOR "C" 22mmAT-0131
AT-0218L PUXADOR "G" 15mm LEVE
AT-0219

PUXADOR

AT-1145

10

10
10
10

PUXADOR "G" 18mm 10

PUXADOR
AT-1143 PUXADOR

10

PUXADOR
AT-1146
AT-1147
AT-1148

PUXADOR
PUXADOR
PUXADOR

6000
6000
6000

AT-0127 GUIA INFERIOR 6000 12,54

AT-1151 11,16

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

TRILHO INFERIOR

6000
6000

14,70
15,96

11,82

10

6000
6000

AT-0458
AT-1017

AT-1152
10
10

GUIA INFERIOR 10

AT-0665 TUBO REDONDO ESTRIADO 22,4mm 1500 3,57

AT-0675 9,60

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

RODOS

3000
1500

13,86
4,08

20

1500

AT-0680
AT-0666

100

PU ESTRIADO - BASE DO RODO 30
TUBO REDONDO LISO 22,5mm

BARRA CHATA 12,8X1,8mm

ITENS DE ESTOQUE

01

MOVELEIRA

PESO/PCT
 (kg/pct)

PESO/PCT
 (kg/pct)

JT / BZE1002 / PRE

JATEADO
JATEADO
JATEADO
JATEADO
JATEADO

NATURAL
NATURAL
NATURAL
NATURAL

26,6410
10
06

10

10
10
10 13,44
10
10

11,10
11,40

10TRILHO INFERIOR COM ABA CHANFRADA
TRILHO INFERIOR COM ABA CHANFRADA
TRILHO INFERIOR COM ABA CHANFRADA

20

JT / BZE1002
JT / BZE1002 / PRE
JT / BZE1002 / PRE

JT / BZE1002
JT / BZE1002 / NT

JATEADO
JT / BZE1002 / PRE
JT / BZE1002 / PRE

JATEADO
JT / BZE1002
JT / BZE1002

JATEADO
JT / BZE1002 / NT

JATEADO
JATEADO
JATEADO

PESO/PCT
 (kg/pct)

PESO/PCT
 (kg/pct)

PESO/PCT
 (kg/pct)

AT-0132 TRILHO SUPERIOR

AT-1010
AT-1149

TRILHO SUPERIOR "M"AT-0134
AT-0459 TRILHO SUPERIOR "M"

TRILHO SUPERIOR

6000 10,65

11,11

6000 8,52
6000 8,70

22,20
19,14

AT-1150

6000
6000
6000

05
05

04
10
10

AT-0011 TRILHO STANDER SUPERIOR 38X38mm 6000 18,17
AT-0927 TRILHO DUPLO SUPERIOR 28,98

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)
04

6000 10

PESO/PCT
 (kg/pct)

TRILHO SUPERIOR
TRILHO SUPERIOR

05TRILHO SUPERIOR

JATEADO

BCO / PRE / FOS
BCO / PRE / FOS

JT / NT

JATEADO
JATEADO
JATEADO
JATEADO

403000PU LISO 14x20mm - BASE DO RODOAT-0021 17,28 NATURAL
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https://drive.google.com/file/d/19y7Ru7rnsaLGc4mPNK06SmmzVJoYTdEr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1KcUJFnljxfmyztixnLaGJPEXsAuswctW/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZmLi_GfcxpazMXAYT2_2VEH2FBtTBQZw/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/13O_Lf6J-NOYN1aoX1HwKiTmDbd5v9WYU/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ATQIGktOJzVdM3nbkjVh6jlzEFVQlQhu/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1w-DY1Lb7BaEvagmj4pkYV61taUmRLZ12/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ehMyI6oFfikuPWljqgHQ2AOLm1ympDBr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1b-KTK01qP5NPGoFhtvAUztvvPTaFZZhv/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Zq17zJhs-Q3qt5c0kYax80RUDfmENVp2/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/123MZoe9ozTnFp3JiaVke483W-FSyfWgd/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1-JRqIXqSGyaoMYzQI_u4WhNFxICZ7Eg7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1n9y2t86aK0iwqxo0K5PqvbaWnBgWbI2r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yIy_rVu0-gXUN9b9-uveVqupJ8N4haRV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iWf-JtxI94yaZsM9Sj-go-lpmmEVoo1U/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zLUUgSyj9vxiUU3uCWam0LiYbS7386P-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Hw0ohtsvDuVBSR7eBoXsiHLGd4dw2Af1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Tehh-kqIZxhvi2dq-ZcUro9v_t0i7-U1/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ReJY8S7am1ZZ82FWXhY_InLXnDCEsl7t/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eFyMmF8kodFQIakPzKqz73XHszx-fi7r/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1J-OPEfsrkepUeeXl3NZWyuL9kBr-aPxa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/19WFNFOagrx-Zfj1lB3TbbHFt2kmRM6qA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Y-ZmRqDhwB1wS5sa_kHe0B6A0nGt1mL5/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ixcnCn-7qY7X6pWeVfwY4N1ztQRnbku9/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/166fNcNmgFF99LTEC3XaLIoFFPB49lZ1O/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XX1Vtxx8AwcmY_JYkLUY-Tdfy4kSc_iA/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/110mBw45IkOdlSuMAbIV5VA6j2QkhBiIa/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ma33WTQk0BqXtH7K_XBLKR4xZ1A5kwyN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1c3WjxApFCJb6U87zMm7mYF22_ce6JDt7/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1_DPSV8M1I-huByNmr15FiLa5KvWPhvve/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1HaLE30yUQoVSZ982Tpx2B-Hudcj2_Zta/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1QTvQbxg6IeeoAqzXmPPkn30Lryz0JeH_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XuKZaLy2Zl_aiBEtjtJvu_oMdwG9inKP/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ltXKPxz1qwz_eMiTDae0rPX2Q-TnbYy6/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1yytNIucvePdyFd1q7C2GKQjo5mD12RKC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XxCUvzy35I7vofSsFZVp1LS_gNrrvRT_/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Vyik5H-bzCKsSHO39JhCGxHGr66sEbPo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eED921z27WXn-8IQN-paO6_UOKlWhz6k/view?usp=drive_link


ITENS DE ESTOQUE

02

MOVELEIRA

AT-0003 TRILHO ÚNICO SUPERIOR 6000 20,16
AT-0723 TRILHO DE PISO / FILETE 15,60

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

TRILHO STANDER INFERIOR

AT-1016
6000 12,24AT-1095 TRILHO DE PISO / FILETE SUSPENSO C/ BORDA

10
6000 20

TRILHO DE PISO / FILETE 6000 20
10

22,80

BCO / PRE / FOS
BCO / PRE / FOS / NT
BCO / PRE / FOS / NT
BCO / PRE / FOS / NT

PESO/PCT
 (kg/pct)

REF. MERCADO
(REF. APROXIMADA)

AT-0019 CANTONEIRA DE 12X12mm 6000 13,50 BCO / PRE / FOS
AT-0020 CANTONEIRA DE 15X15mm 17,28

6000 18,36

CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD/PCT
(und) ACABAMENTOBARRA

(mm)

TABELADOS

25,38AT-0150 CANTONEIRA DE 25X25mm
6000
6000

AT-0151

30
30

CANTONEIRA DE 20X20mm
30
30

PESO/PCT
 (kg/pct)

AT-0032 TUBO RETANGULAR 50X25mm 6000 15,19

14,306000

06

TUBO QUADRADO 50X50mm 6000 14,74
TUBO QUADRADO 100X100mm 11,506000

04
01

TUBO RETANGULAR 50X100mm 02
TUBO RETANGULAR 50X38mm 16,46 NATURAL6000 04

BCO / PRE / FOS
BCO / PRE / FOS
BCO / PRE / FOS

BCO / PRE / FOS

BCO / PRE / FOS
BCO / PRE / FOS

BCO / PRE / FOS / NT

CT-001
CT-005
CT-015

-

TG-073
TG-108
TG-072
TQ-017
TQ-034

AT-0246
AT-0207
AT-0017
AT-0688

AT-0590 TG-004 TUBO RETANGULAR 50X12,7mm 6000 06 12,60 NATURAL
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https://drive.google.com/file/d/1kPht408GEf5JW5dOffEAZ3R6R7kcRDBM/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ItO1JTPau0lisbDWI8HHcVywrOqvUCpg/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1l5olVi5hvZTtm668yd-QdTk0sLwrqTEo/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1CaqqPKBifBFZedRIOdmaEHczaPuwirfr/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1zTrAUDJhEcYezE5YJuADZC1iajsGVzuV/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1Q_SOygtHfwQ6zDjwj9wqUy9u3Xwj0TlC/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1OyplzRmxv0S8LU5wh_hAMf96qKB1hnzY/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1XqJwGNSkQyBVRxdZfhTCAao3QblSdj7S/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1ZHFfN5zRQDe-5CjjzDeE329FT075Tu2P/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1f-bKgf_reAE6_h4nfhDIBfqiB7jMRzuQ/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1iDPdZf4y7_TgOWoDUnCmxv9C9z-rlwdO/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1PcAxj6M53atc3QNIuJP4ZCd6rsTrn6AN/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1mtZ9v_CuuSlI6IzoKXZTwLcugnTapx3E/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1u5MaqVC2_DuW5r3wZD-Lnksa2GFrfRpi/view?usp=drive_link
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